[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí sobre a necessidade de se oficializar os proprietários de terrenos do Jardim Bela Vista para que procedam a capinação e limpeza dos mesmos. Também uma operação tapa-buracos em todas as ruas do bairro.

JUSTIFICATIVA

                              Diversos terrenos localizados no Jardim Bela Vista estão com muito mato alto. Moradores reclamam da quantidade de pernilongos e bichos peçonhentos em excesso, principalmente escorpiões. Também uma operação tapa-buracos em todas as ruas do referido bairro, visto que em algumas ruas está impraticável o trânsito. Também a capina e limpeza das ruas.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de outubro de 2017.

                                                                   Pepinho
                                            Jairo Martins
                                                Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
89f554b3-7e74-4c90-8a54-514a68e9bc86.png
PROTOCOLO 4323/2017 - 11/10/2017 13:04

image1.jpeg